

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Andersen Biler A/S - Gladsaxe

Gladsaxe Møllevej 14, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 08 95 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/5-18



Peter Selck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen Biler A/S - Gladsaxe Gladsaxe Møllevvej 14 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 08 95 75
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Selck, Formand Jesper Blom Martin Scheel Frykmann
Direktion	Martin Scheel Frykmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoservice og andet, ledelsen måtte finde hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 131 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.510.880	2.295
1 Personaleomkostninger	-2.350.000	-2.150
Driftsresultat	160.880	145
2 Andre finansielle indtægter	11.854	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.997	-4
Resultat før skat	168.737	143
4 Skat af årets resultat	-37.994	-32
Årets resultat	130.743	111
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	130.743	111
Disponeret i alt	130.743	111

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Reserve dele	30.000	20
Varebeholdninger i alt	30.000	20
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	940.780	131
Tilgodehavender i alt	940.780	131
Likvide beholdninger	60.383	565
Omsætningsaktiver i alt	1.031.163	716
Aktiver i alt	1.031.163	716

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	294.171	163
	Egenkapital i alt	794.171	663
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	168.296	0
	Selskabsskat	33.994	32
	Anden gæld	34.702	21
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.992	53
	Gældsforpligtelser i alt	236.992	53
	Passiver i alt	1.031.163	716
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.350.000	2.150
	2.350.000	2.150
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, udlån	11.854	2
	11.854	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.997	4
	3.997	4
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	37.994	32
	37.994	32

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Egenkapital		
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.
		I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	163.428
	0	130.743
Egenkapital 31. december 2017	500.000	294.171

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ingen.

8. Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabet i Andersen Biler A/S - Gladsaxe.

Peter Selck

Martin Scheel Frykmann